
Besluit gemeenteraad Gemeente
Oldebroek

Kenmerk: 1066222

De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 september 2022;

BESLUIT:

1. dat op grond van artikel 3.7 eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening een bestemmingsplan wordt 
voorbereid voor de locatie Stationsweg 17-19 te Wezep, zoals weergegeven op de bij dit besluit 
behorende verbeelding met het planidentificatienummer NL.IMR0.0269.VB003-VG02;

2. dat het verboden is om het gebruik van gronden en bouwwerken te wijzigen, nieuwe bouwwerken op 
te richten en bestaande bouwwerken uit te breiden binnen het gebied waarvoor het besluit onder 1 
geldt;

3. te bepalen dat dit voorbereidingsbesluit in werking treedt daags na het raadsbesluit op 20 oktober 
2022;

4. kennis te hebben genomen van de juridische gevolgen als bedoeld in artikel 4.14 van de 
Omgevingswet en artikel 4.103 lid 2 van de Invoeringswet Omgevingswet, als vanaf 1 januari 2023 de 
Omgevingswet in werking treedt.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Oldebroek
od 13 oktober 2022.


